

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๑ รายการ

สำนัก อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๒๒,๙๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ กันยายน ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๒๒,๙๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด

-บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

-ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ชิวางคอมพิวเตอร์		หจก.พอช.คอม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet CF280A (80A)	4.00	กล่อง	3,150.00	12,600.00	3,150.00	12,600.00	3,200.00	12,800.00
2	HP Laserjet CE 285AC	3.00	กล่อง	2,050.00	6,150.00	2,050.00	6,150.00	2,100.00	6,300.00
3	Brother TN-2280	2.00	กล่อง	1,950.00	3,900.00	1,900.00	3,800.00	1,925.00	3,850.00
4	HP Laserjet P1505n	2.00	กล่อง	2,695.00	5,390.00	2,600.00	5,200.00	2,600.00	5,200.00
5	HP Toner CE 413AC	2.00	กล่อง	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00	3,795.00	7,590.00
6	HP Laserjet 307A CE740A (B)	3.00	กล่อง	4,676.00	14,028.00	4,490.00	13,470.00	4,500.00	13,500.00
7	HP Laserjet 125A เหลือง	2.00	กล่อง	2,150.00	4,300.00	2,150.00	4,300.00	2,200.00	4,400.00
8	HP Laserjet 125A ชมพู	2.00	กล่อง	2,150.00	4,300.00	2,150.00	4,300.00	2,200.00	4,400.00
9	HP Laserjet 125A ฟ้า	2.00	กล่อง	2,150.00	4,300.00	2,150.00	4,300.00	2,200.00	4,400.00
10	HP Laserjet 125A ดำ	2.00	กล่อง	2,370.00	4,740.00	2,370.00	4,740.00	2,375.00	4,750.00
11	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202265 ฟ้า	1.00	กล่อง	1,890.00	1,890.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
12	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202266 ชมพู	1.00	กล่อง	1,890.00	1,890.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
13	HP Laserjet Pro MFP M476nw CF380A สีดำ	1.00	กล่อง	3,060.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00	3,070.00	3,070.00
14	HP Laserjet Pro MFP M476nw CF381A สีฟ้า	1.00	กล่อง	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,100.00	4,100.00
15	HP Laserjet Pro MFP M476nw CF382A สีเหลือง	1.00	กล่อง	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,100.00	4,100.00
16	HP Laserjet Pro MFP M476nw CF383A สีชมพู	1.00	กล่อง	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,093.00	4,100.00	4,100.00
17	HP Laserjet Pro 400 MFP M425 DN	1.00	กล่อง	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
18	HP Laserjet pro 400 Color M451 CE410 AC สีดำ	3.00	กล่อง	2,620.00	7,860.00	2,620.00	7,860.00	2,526.00	7,578.00
19	HP Laserjet pro 400 Color M451 CE411 AC สีฟ้า	3.00	กล่อง	3,785.00	11,355.00	3,785.00	11,355.00	3,785.00	11,355.00
20	HP Laserjet pro 400 Color M451 CE412 AC สีเหลือง	2.00	กล่อง	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00
21	HP Laserjet pro 400 Color M451 CE413 AC สีชมพู	2.00	กล่อง	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00
	รวมเงิน				123,902.00		122,974.00		123,483.00
	รวมเงินที่ซื้อ						122,974.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุจำนวน 21 รายการ รวมเป็นเงินทั้งหมด

122,974.00 บาท

จัดซื้อวัสดุ จำนวน 21 รายการจาก บ.ชิวางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

122,974.00 บาท